Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 18/07/2023 - 09:17 11282/2023/AH

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1763/2023

São Roque, 18 de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
manutenção incluindo motonivelamento e cascalhamento, na via da
Campininha de Baixo, no segundo pontilhão.

O pedido se faz URGENTE E NECESSÁRIO pois a
terra está afundando e tem colocando em risco de vida os moradores e
pedestres da região. Além disso, a via está intrafegável e se a situação não for
corrigida imediatamente, o acesso de pessoas e de automóveis ficará
inviabilizado para os outros pontos da cidade.

Sendo assim, a fim de evitar acidentes e demais
transtornos que tais situações podem causar, solicita-se manutenção da via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UVFV68PP822BZ062
		2023-07-18T12:26:50-0300